
长沙黄花综合保税区区港联动及口岸作业区项目全过程工程咨询中标候选人公

示

（招标编号：HNXZ-2020-CSX-XMZB-0774）

       
公示结束时间：2020年12月08日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙黄花综合保税区区港联动及口岸作业区项目全过程工程咨询

:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：友谊国际工程咨询股份有限公司，投标报价：565.730200万

元，质量：达到国家现行合格标准，工期/交货期/服务期：720天；

      

中标候选人第2名：永明项目管理有限公司，投标报价：525.403200万元，质量

：达到国家现行合格标准，工期/交货期/服务期：720天；

      

中标候选人第3名：智埔国际工程咨询有限公司，投标报价：571.203150万元，

质量：达到国家现行合格标准，工期/交货期/服务期：720天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(友谊国际工程咨询股份有限公司)的项目负责人：刘彪国家注册造

价工程师证，建[造]11430004545;

      

中标候选人(永明项目管理有限公司)的项目负责人：李碧云国家注册造价工程

师证，建[造]02610000424;

      

中标候选人(智埔国际工程咨询有限公司)的项目负责人：何训国家注册造价工

程师证，建[造]02430001648;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

Administrator
新建图章



      中标候选人(友谊国际工程咨询股份有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(永明项目管理有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(智埔国际工程咨询有限公司)的资格能力条件：符合;

二、提出异议的渠道和方式

招标人：长沙综保投资有限公司联系电话：0731-

86885098招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司联系电话：0731-

85181563监管部门：长沙县发展和改革局联系电话：0731-84023024

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙县发展和改革局，电话0731-84023024。

五、联系方式

   招 标 人：长沙综保投资有限公司                         

   地    址：长沙县黄花镇紫气东来大酒店3楼                                                 

   联 系 人：杨女士                             

   电    话：0731-86885098                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 邹琦、袁咏、赖炳

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙黄花综合保税区区港联动及口岸作业区项目

全过程工程咨询中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙黄花综合保税区区港

联动及口岸作业区项目全过程工程咨询已于2020年11月30日在长沙公共资源交

易中心开标、评标，本项目评标办法采用综合评估法，评标委员会推荐了以下3

名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2020年12月3日至2020年12月8日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：长沙综保投资有限公司

联系电话：0731-86885098

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0731-85181563

监管部门：长沙县发展和改革局

联系电话：0731-84023024

  

 中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称

友谊国际工程咨

询股份有限公司

永明项目管理

有限公司

智埔国际工程咨

询

有限公司

投标报价（元） 5657302.00 5254032.00 5712031.50

投标优惠率（%） 1.80 8.8 0.85

总分 98.87 88.64 88.15

企业综合实

力
20.00 16.00 19.00

详细

评审

得分

情况 企业类似业

绩
20.00 20.00 14.00

Administrator
新建图章



项目管理机

构
20.00 16.00 17.00

全过程工程

咨询实施大

纲

19.04 17.90 18.52

投标报价 19.83 18.74 19.63

全过程工程咨

询业绩

1.长房•金阳府全

过程工程咨询项

目

2.兴联项目全过

程工程咨询服务

1.安康市中心医

院综合能力提升

工程新建门急诊

综合楼建设项目

全过程工程咨询

2.乌兰察布市民

营经济大厦工程

咨询管理服务

湖南丁达置业有

限公司丁达状元

府建设项目

监理类

业绩

1.北辰新河三角

洲项目C3区1#栋

—

9#栋、地下车库

、商铺、幼儿园

及连接平台建安

工程

2.汇景发展环球

中心项目监理

1.西宁经济技术

开发区投资大厦

监理施工工程

2.襄阳市东风人

民医院综合住院

大楼建设项目

1.金朝阳大厦宇

成朝阳广场工程

施工监理

2.云星公园大观

项目监理

类似

业绩

造价咨询类业

绩

1.斑马湖万达商

业广场项目建设

工程

2.长房•宁洲府项

目住宅地块全过

程造价咨询服务

（一标段）

1.醴陵碧桂园醴

陵府项目全过程

造价咨询工程

2.“汉都新苑”

项目地块三A1区

最高限价财政评

审

1.芙蓉生态新城

四号安置小区（

一期）建设项目

2.望城太阳城项

目

姓名 刘彪 李碧云 何训

证书及编号

国家注册造价

工程师证

建[造]114300045

45

国家注册造价

工程师证

建[造]026100004

24

国家注册造价

工程师证

建[造]024300016

48

项目（

总）负

责人

类似

业绩

浏阳经开区产业

新城•长沙智中心

建设项目全过程

咨询

/

湖南丁达置业有

限公司丁达状元

府建设项目

姓名 杨世凯 徐宣一 邱发明
监理

负责人
证书及编号

国家注册监理工

程师证33002998

国家注册监理工

程师证00438983

国家注册监理工

程师证43001159

Administrator
新建图章



类似

业绩

郴州金科城项目

一期示范区监理

咨询工程

西宁经济技术开

发区投资大厦监

理施工工程

/

姓名 杨智 周慧生 郭强

证书及编号

国家注册造价

工程师证

建[造]175200027

62

国家注册造价

工程师证

建[造]076100026

10

国家注册造价

工程师证

建[造]144300053

15

造价

负责人

类似

业绩

祥源•城市之光项

目A地块造价咨询

“汉都新苑”项

目地块三A1区最

高限价财政评审

芙蓉生态新城四

号安置小区（一

期）建设项目

担保机构 / / /

经营地址 / / /
投标担

保信息
联系电话 / / /

进入投标报价评审的投标人全过程工程咨询实施大纲得分情况

序

号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
永明项目管理

有限公司
17.70 18.00 17.40 19.00 18.00 15.70 18.40

2
天鉴国际工程管

理有限公司
17.60 17.60 17.30 16.20 17.90 15.30 17.70

3
友谊国际工程咨

询股份有限公司
19.60 19.60 19.40 16.20 19.80 18.20 18.40

4

湖南明泰项目管

理有限公司（牵

头方）、湖南楚

瑞工程咨询有限

公司（成员方）

15.00 15.60 15.60 15.00 15.00 13.80 17.70

5
智埔国际工程咨

询有限公司
19.20 18.20 18.20 19.80 18.60 17.20 18.40

 被否决的投标人名单：无

招标人: 长沙综保投资有限公司

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

2020年12月3日

Administrator
新建图章


